
k.ú. Dražùvky

k.ú. Archlebov

k.ú. Lovèice

k.ú. Mouøínov

k.ú. Klobouèky

k.ú. Vícemilice

STKP 8810, Ždánice - Habrový

STKP 3799, skládka Archlebov

STKP 7488, skládka Ždánice

STKP 2772, NAREX a.s. Ždánice

Ždánice

Hrachovniska

Padìlky

Heftovce

Kroužky

±tvrtì pod dubovou

Dubová

Žabinky

Nový

Koutný

Ferálky

Padìlky

±tvrtì v romžlích

Habrový

Hamrlík

Hamrlík

Hejdy

Smraïák

Nedbalky

Nová hora

Hejdy

Padìlky

horami
pod novými
Padìlky

Louky pod jelenem

Pastviska

Klínaø

U Hubertka

Klèe

Hampejsky

Svatá

Ameriky

Habrùvky

Hrachovec

Louky u hráze

Louky u dubu

U slepice

U hráze

Prostøední vrch

Louky

U èerveného køíže

Šraòky

Habrová

Kamenný

Kopec

Pod èerveným køížem

Vršavy

železnièní stanice Ždánice

T
r
k
m
a
n
k
a

Ž
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á
n
ic
k
ý
 
p
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o
k

T
r
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k
a

Žd
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ký
 p
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ok

Tr
km

an
ka

Žd
án
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k
ý
 
po
to

k

T
r
k
m
a
n
k
a

Trkm
anka

Nivy u svaté

V lipkách

Zámecká

Nivky U bažantnice

U tøešni

Barvínky

Staré hory

Palánek

Boøina

Louky u Svaté

Pašerova bouda

U Bukoviny

Nad hrází

STARÁ HORA

Svatá

Ž
d
á
n
ic
k
ý
 
p
o
t
o
k

Lovèické Padìlky

KOZÍ  HØBET

bývalá pekárna, SAS: 24-44-21/3

Padìlky, SAS: 24-44-11/2

pod Panuší, SAS: 24-44-16/1

zøícenina hradu ve Ždánicích, SAS: 24-44-16/6

Žabinky, SAS: 24-44-16/5

zámek, tvrz a støedovìké jádro Ždánic, SAS: 24-44-16/4

Hamrlíky, SAS: 24-44-21/2

Hejdy, SAS: 24-44-21/6

historické jádro mìsta

.DPT - 40091, Nevojice

.DPT - 40092, Ždánice I

.DP - 40035, Ždánice

.CHLÚ - 22710000, Mouøín

.CHLÚ - 17067101, Ždánice

.CHLÚ - 24470000, Dražùvky

.VLN - 3170672, Ždánice-krystalinikum

.VLN - 3170671, Ždánice-krystalinikum 1

.VLN - 3268200, Ždánice - miocénní písky

.DPT - 40092, Ždánice I

.DP - 40102, Klobouèky IX

kód 794961

Staré hory

kód 794961

Staré hory

kód 794961 

Dubová hora

kód 794961

Koutný

kód 794961

Nová hora

kód 794961

Habrùvky
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PROSTOR OHROŽENÝ STØELBOU Z DLOUHÝCH ZBRANÍ

STØELNICE BU±OVICE (ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ MO)

STØELNICE BU±OVICE (ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ MO)
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SAS: 24-44-11/4

Pùllány za brankou,

mìøítko  1:5 000

ÚZEMNÍ PLÁN ŽDÁNICE
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PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

ÚZEMNÍ PLÁN ŽDÁNICE

MìÚ Kyjov, odbor ŽP a územního plánování I±O 491 57 078

ing. arch. jiøí ludík

autorizovaný architekt

Dolnoveská 87,  763 16  Fryšták

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Podpis:

(oprávněná úřední osoba pořizovatele)

Funkce:

(otisk úředního razítka)

Ing. Kamila Zálešáková

Pořadové číslo poslední změny

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele:

Správní orgán, který poslední změnu Územního plánu Ždánice vydal

Zastupitelstvo mìsta Ždánice

..........................................

AUTORIZACE

2.

vedoucí oddìlení územního plánování MìÚ Kyjov

Územní plán Ždánice, zahrnující úplné znìní po vydání zmìny è. 2

II. Odùvodnìní zahrnující úplnì znìní po vydání zmìny è. 2
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STAV NÁVRH REZERVA

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY DOPRAVY SILNI±NÍ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ JINÉ

PLOCHY ZELENÌ SÍDELNÍ OSTATNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY VŠEOBECNÉ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ VŠEOBECNÉ

PLOCHY LESNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY PØÍRODNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY VODNÍ  A VODNÍCH TOKÙ

OZNA±ENÍ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VŠEOBECNÉ

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ SPORT

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ HØBITOVY

PLOCHY PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ  VŠEOBECNÉ

PLOCHY VÝROBY VŠEOBECNÉ

PLOCHY VÝROBY ZEMÌDÌLSKÉ A LESNICKÉ

PLOCHY SPECIFICKÉ JINÉ

- OBJEKT DÙLEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU, V±ETNÌ OHROŽUJÍCÍHO PROSTORU STØELNICE

- KORIDOR RADIORELEOVÝCH SMÌRÙ (ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ PRO NADZEMNÍ OBJEKTY STAVEB)

- OCHRANNÉ PÁSMO LETECKÝCH ZABEZPE±OVACÍCH ZAØÍZENÍ

NA SPRÁVNÍM ÚZEMÍ MÌSTA ŽDÁNICE JE MO ±R VYMEZENO:

PLOCHY BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ

PLOCHY BYDLENÍ HROMADNÉ

PLOCHY REKREACE V ZAHRÁDKÁØSKÝCH OSADÁCH

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ VŠEOBECNÉ

PLOCHY ZELENÌ PARKOVÉ A PARKOVÌ UPRAVENÉ

PLOCHY TÌŽBY VŠEOBECNÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ JINÉ

PLOCHY ZELENÌ KRAJINNÉ

ZZ ZZ PLOCHY ZELENÌ ZAHRADNÍ A SADOVÉ

LEGENDA

øíjen 2025

DS

RIZIKA PØÍRODNÍHO PROSTØEDÍ

PÁSMO  30 m OD OKRAJE LESA

OP LOKÁLNÍHO TELEKOMUNIKA±NÍHO VEDENÍ

OP NADZEMNÍHO VEDENÍ VN, VVN, TRAFOSTANICE

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY EVIDOVANÉ V ÚSKP ±R

HRANICE ÚZEMÍ VYUŽ. PRO VÝKON SPRÁVY VOD. TOKU

OCHRANA PØÍRODY A KRAJINY

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

OP VEØEJNÉHO POHØEBIŠTÌ

OCHRANA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

OSTATNÍ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT ÚZEMÍ

OCHRANA VODNÍCH ZDROJÙ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM 

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

INTERAK±NÍ PRVEK

STANOVENÁ ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ Q100

1
NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU

K1

LEGENDA

STAV NÁVRH

HRANICE, VYMEZENÍ ÚZEMÍ

VINI±NÍ TRATI  (dle pøílohy vyhl. è. 254/2010 Sb.)

ARCHEOLOGICKÁ NALEZIŠTÌ

OCHRANNÉ PÁSMO PØÍRODNÍ REZERVACE

PØÍRODNÍ REZERVACE U VRBY

CHRÁNÌNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

OCHRANA LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN

VÝHRADNÍ LOŽISKO SUROVIN

DOBÝVACÍ PROSTOR TÌŽENÝ

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM 

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK - REGISTROVANÝ

STAV NÁVRH

PØÍRODNÍ PARK ŽDÁNICKÝ LES

SILNI±NÍ DOPRAVA

SILNICE I. TØÍDY

SILNICE II. A III.TØÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE

CYKLOTURISTICKÉ TRASY

CYKLOTURISTICKÉ STEZKY

PÁSMO HYGIENICKÉ OCHRANY

STARÉ ZÁTÌŽE ÚZEMÍ A KONTAMINOVANÉ PLOCHY

OCHRANNÉ PÁSMO PRODUKTOVODU KLOBOUKY - LOUKOV

RADIORELEOVÁ TRASA

OHROŽENÝ PROSTOR STØELNICE (ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ MO)

MÍSTNÍ KOMUNIKACE - NÁVRH/VÝHLED

Ú±ELOVÉ KOMUNIKACE - NÁVRH/VÝHLED

BEZPE±NOSTNÍ PÁSMO AKTIVNÍ SONDY

KORIDOR RR SMÌRÙ (ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ MO PRO NADZEMNÍ STAVBY)

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY

HRANICE PLOCHY ZMÌNY V KRAJINÌ

HRANICE TRANSFORMA±NÍ PLOCHY

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ

BP PLYNOVODU O TLAKOVÉ ÚROVNI DO 40 BARÙ V±ETNÌ

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

Celkem

/ha/

Výmìra

Celkem

návrh. pl.

Oznaèení

R.209

R.203

R.202

R.201

Plocha individuálního bydlení

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

BI

OU

BI

BI

2,74

0,76

3,65

3,17

10,32

57,29

PØEHLED ROZVOJOVÝCH PLOCH ÚZEMNÍHO PLÁNU ŽDÁNICE

Rozdílný zpùsob využití (PRZV)

využití

KódNázev lokality

návrh. pl.

Oznaèení Název lokality Rozdílný zpùsob využití (PRZV)

využití

Kód

/ha/

Výmìra

Pod Padìlky

±tvrtì

Poslední ètvrtì II

Poslední ètvrtì I

Z.361

T.351

K.348

K.347

K.346

Z.342

K.341

Z.338

Z.337

Z.332

T.331

T.328

T.327

T.326

T.325

T.324

T.323

T.322

Z.321

T.303

K.166

K.165

K.163

K.162

K.161

K.158

K.157

K.156

K.155

K.154

K.153

K.152

K.151

K.150

K.149

K.148

K.147

K.146

K.145

K.144

K.143

K.142

K.141

K.140

K.139

K.138

K.137

K.136

K.135

K.134 

K.133

K.132

K.131

K.130

K.129

K.128

K.127

K.126

K.125

K.123

K.121

K.120

K.119

K.118

K.117

K.116

K.115

K.114

K.113

K.112

K.111

Z.104

Z.103

Z.102

Z.101

Z.93

 

T.92

Z.91

T.84

T.83

Z.82

T.81

T.79

Z.77

Z.76

K.75

Z.74

Z.73

Z.72

Z.71

T.66

T.61

K.58

K.57

K.55

T.54

T.53

T.52

Z.46

T.45

T.44

T.43

T.41

T.38

Z.36

T.34

T.33

T.32

T.27

T.26

T.22

T.14

Z.13

T.10

T.8

T.6

T.4

T.3

T.2

T.1

U Svaté

BMP

Pod ±OV

Hrachovec II

Hrachovec I

U elektrárny II

Výtlak na ±OV

Za Galvanikou

U elektrárny I

Na Hartlovém

Za Radlovcem

Lovecká

Lovecká

Lovecká

Lovecká

Lovecká

Lovecká

Lovecká

Na Habrùvky

Lovecká

Hejdy

Pod Kamenným

Ferálky 2

Ferálky 1

Louky pod Jelenem

Lovèické Padìlky II

IP 35

IP 34

IP 32

IP 30

IP 29

IP 28

IP 27.2

IP 27.1

IP 26

IP 25

IP 23

IP 22

IP 21

IP 20

IP 19

IP 18

IP 17

IP 16

IP 15

IP 14

IP 13

IP 11

IP 10

IP 8 

IP 7

IP 6.2

IP 6.1

IP 4

IP 3

IP 2.2

IP 2.1

IP 1

Kamenný

Na Hejdách

Panské rybníky

Za koupalištìm

Kopce

Za oborou

Pod Novou horou

Pod Panuší

Klèe

Trkmanka 2

Trkmanka 1

Louky u hráze

Pásky

Poldr Trkmanka

Poldr Skalní potok

Poldr Salaš

Poldr Klobouèka

Køižovatka

 

Kaštýlek

Rozcestí u koupalištì

BMB Nádražní

Bývalá cihelna

Humna za Narexem

Narex

Nádražní

Regulaèní stanice

Rozšíøení ±OV

±tvrtì u Narexu

Hráz Hrachovec

Hráz Ferálky

Hráz Hradisko

Hráz V lipkách

Park

Buèovická

Lovecká IIIb

Hrbáèkovo

U Trafaèky II

U trafaèky I

Za Narexem

Centrum

Za bytovkou

Zámek-nádvoøí

Zahrádky

Na Jordovém

Hrachovniska 2

Lovecká III

U koupalištì

Podzámèí 3

Podzámèí 2

Podzámèí 1

Hvìzdárna

U Zámku

Polní

U Narexu

Lovèické Padìlky II

U høištì

Habrovská 3

Pod Habrùvky 2

Žandrof

Hrachovniska

Pod Habrùvky 1

Habrovská 1

Plocha smíšená obytná venkovská

Plocha sídelní zelenì ostatní

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha pro nakládání s odpady

Plocha technické infrastruktury všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha zelenì - zahrady

Plocha hromadného bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha pøírodní všeobecná

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì 

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plochy vodní a vodních tokù

Plocha silnièní dopravy

 

Plocha silnièní dopravy

Plocha silnièní dopravy

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha výroby všeobecné

Plocha pro nakládání s odpady

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha technické infrastruktury všobecné

Plocha zelenì-parky a parkovì upravené plochy

Plocha sídelní zelenì ostatní

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha krajinné zelenì

Plocha sídelní zelenì ostatní

Plocha sídelní zelenì ostatní

Plocha sídelní zelenì ostatní

Plocha veøejného prostranství všeobecného

Plocha veøejného prostranství všeobecného

Plocha veøejného prostranství všeobecného

Plocha veøejného prostranství všeobecného

Plocha veøejného prostranství všeobecného

Plocha obèanského vybavení sport

Plocha obèanského vybavení sport

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha smíšená obytná všeobecná

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha obèanského vybavení všeobecné

Plocha hromadného bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

Plocha individuálního bydlení

SV

ZS

NU

ZK

ZK

TO

TU

VU

VU

ZZ

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

NU

NU

NU

NU

NU

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK 

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK
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